
 

UCHWAŁA NR XVIII/111/16 
 

RADY GMINY SOMIANKA 

 

z dnia 09 lutego 2016 r. 
 

 

 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Somianka na 

2016 rok 

 
 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 i 1890) Rada Gminy Somianka uchwala, co 

następuje: 
 

 

 

  § 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Gminy określone 

w załącznikach nr 1-3 do niniejszej uchwały. 
 

 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym poszczególnych 

komisji stałych Rady Gminy. 
 

 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

                     Przewodniczący 

              Rady Gminy 
 

                                                                                                       /-/ Krzysztof Jan Rakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVIII/111/16 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 09 lutego 2016 r. 

 

 

PLAN PRACY 

 KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA 2016 ROK 
 

 

 

1. Kontrola wydatków Klubu Sportowego WKS Stary Mystkówiec. 

 

2. Kontrola działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Somiance za 

2015 r. (skuteczność poboru opłat za wodę i ścieki, poniesione wydatki, 

stan i koszt zatrudnienia, funkcjonowanie oczyszczalni ścieków i stacji 

uzdatniania wody) oraz skuteczność podłączeń do kanalizacji sanitarnej. 

 

3. Kontrola poboru i zasadności umorzeń podatków lokalnych i opłat za 

odpady komunalne za 2015 r. 

 

4. Zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za 2015 r. 

 

5. Kontrola wykonania zaleceń pokontrolnych komisji stałych Rady Gminy 

dla Wójta Gminy Somianka.    

                                                             

6. Kontrola wykonania uchwał za 10 miesięcy 2016 r. i 2 miesiące 2015 r. 

 

7. Analiza projektu budżetu na 2017  r.  

 

 
 

 

           Przewodniczący 

              Rady Gminy 
 

           /-/ Krzysztof Jan Rakowski 

 

 



 

 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVIII/111/16 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 09 lutego 2016 r. 
 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI DS. ROLNICTWA, ROZWOJU SPOŁECZNO – 

GOSPODARCZEGO 

I GOSPODARKI FINANSOWEJ 

NA 2016 ROK 

 

 
 

1. Praca i działalność świetlic wiejskich.  

 

2. Sprawdzenie gotowości pracy Ochotniczych Straży Pożarnych. 

 

3. Ochrona środowiska i przyrody w rolnictwie.   

 

4. Sprawdzenie stanu dróg w obrębie Gminy Somianka.                             

  

5. Analiza wpływów i umorzeń podatków od nieruchomości i środków 

transportowych.                                                                                                        
 

6. Analiza budżetu gminy na 2017 rok.                                        

 

 

 

            Przewodniczący 

              Rady Gminy 
 

          /-/ Krzysztof Jan Rakowski 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVIII/111/16 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 09 lutego 2016 r. 
 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI DS. SAMORZĄDU, ZDROWIA, OŚWIATY 

ORAZ PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

NA 2016 ROK 
 

  
1. Przygotowanie placówek oświatowych do pracy według nowego systemu 

edukacji. 

  

2. Rodzaj wsparcia rodzin ubogich przez GOPS oraz Program 500 +. 

 

3. Analiza i ocena stanu bezpieczeństwa publicznego na terytorium Gminy 

Somianka przy współpracy z Posterunkiem Policji w Somiance. 

 

4. Działalność Gminnego Ośrodka Kultury w Somiance dla konkretnych 

grup środowiskowych, oraz promocja gminy. 

 

5. Stan stacji uzdatniania wody. 

 

6. Budżet na 2017 r.  

Plan pracy komisji na 2017 r. 

  

 

 

 

            Przewodniczący 

              Rady Gminy 
 

           /-/ Krzysztof Jan Rakowski 
 

 

 
 

 


